

| PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN | | Tipo: Contratación Directa N° 03/24 | | | | Ejercicio: 2024 | |
|---|------|--|---|-----------------------------|-----------------|---------------------------|---------------|
| | | Causa de Contratación Directa: Compulsiva Abreviada por Monto - Art. 25, inc. d), Ap. 1 del Decreto Delegado N° 1023/01 y Art. 14, 15 y 27 Inciso a) del Anexo del Decreto Reglamentario N° 1030/16. | | | | | |
| | | Modalidad: Sin Modalidad | | | | | |
| EXPEDIENTE N°: 3629/23 | | | | | | | |
| OBJETO DE LA CONTRATACIÓN: COMPRA DE INSUMOS ELÉCTRICOS PARA INSTALACIÓN DE MÁQUINA DE CORTE LÁSER - 2° llamado | | | | | | | |
| R. N° | Cant | Unidad de Medida | Descripción | OFERENTES | | | |
| | | | | 1 ELECTRICIDAD CHICLANA SRL | | 2 - DEMEDICI INES ROSA | |
| | | | | Precio Unitario | TOTAL RENGLÓN | Precio Unitario | TOTAL RENGLÓN |
| 1 | 1 | Unidades | TÉRMICA TETRAPOLAR 80A REGULABLE CAJA MOLDEADA Siemens, Schneider o calidad equivalente CC 10Ka Curva C | \$ 378.620,00 | \$ 378.620,00 | NO COTIZA | NO COTIZA |
| 2 | 1 | Unidades | DISYUNTOR TETRAPOLAR 63A 30mA Siemens, Schneider o calidad equivalente | \$ 303.120,00 | \$ 303.120,00 | NO COTIZA | NO COTIZA |
| 3 | 1 | Unidades | TÉRMICA TETRAPOLAR 63A Siemens, Schneider o calidad equivalente CC 4.5Ka Curva C | \$ 109.160,00 | \$ 109.160,00 | NO COTIZA | NO COTIZA |
| 4 | 1 | Unidades | TÉRMICA BIPOLAR 20A Siemens, Schneider o calidad equivalente CC 3Ka Curva C | \$ 23.600,00 | \$ 23.600,00 | NO COTIZA | NO COTIZA |
| 5 | 3 | Unidades | OJOS DE BUEY CON INDICADOR DE TENSIÓN | \$ 9.800,00 | \$ 29.400,00 | \$ 9.999,00 | \$ 29.997,00 |
| 6 | 1 | Unidades | JABALINA DE 1,5m DIAMETRO 3/8 Incluye caja y tomacable | \$ 35.900,00 | \$ 35.900,00 | \$ 19.876,00 | \$ 19.876,00 |
| 7 | 2 | Unidades | BARRAS TIPO LEGRAND Distribuidor Tetrapolar 125A marca ELENTE o calidad equivalente | \$ 16.080,00 | \$ 32.160,00 | \$ 42.987,00 | \$ 85.974,00 |
| 8 | 16 | Unidades | BORNE DE PASO PARA CONDUCTOR DE 6mm2 ZOLODA o calidad equivalente | \$ 1.107,00 | \$ 17.712,00 | \$ 11.000,00 | \$ 176.000,00 |
| 9 | 5 | Unidades | BORNE DE PASO PARA CONDUCTOR DE 6mm2 COLOR VERDE AMARILLO ZOLODA o calidad equivalente | \$ 5.480,00 | \$ 27.400,00 | \$ 11.000,00 | \$ 55.000,00 |
| 10 | 5 | Unidades | Metro de CABLE UNIPOLAR 1 x 6mm2 (PRYSMIAN, MH, I.M.S.A, ARGENPLAS o KALOP) COLOR MARRÓN | \$ 2.130,00 | \$ 10.650,00 | NO COTIZA | NO COTIZA |
| 11 | 5 | Unidades | Metro de CABLE UNIPOLAR 1 x 6mm2 (PRYSMIAN, MH, I.M.S.A, ARGENPLAS o KALOP) COLOR NEGRO | \$ 2.130,00 | \$ 10.650,00 | NO COTIZA | NO COTIZA |
| 12 | 5 | Unidades | Metro de CABLE UNIPOLAR 1 x 6mm2 (PRYSMIAN, MH, I.M.S.A, ARGENPLAS o KALOP) COLOR ROJO | \$ 2.130,00 | \$ 10.650,00 | NO COTIZA | NO COTIZA |
| 13 | 5 | Unidades | Metro de CABLE UNIPOLAR 1 x 6mm2 (PRYSMIAN, MH, I.M.S.A, ARGENPLAS o KALOP) COLOR CELESTE | \$ 2.130,00 | \$ 10.650,00 | NO COTIZA | NO COTIZA |
| 14 | 15 | Unidades | Metro de CABLE UNIPOLAR 1 x 16mm2 (PRYSMIAN, MH, I.M.S.A, ARGENPLAS o KALOP) COLOR VERDE-AMARILLO | \$ 5.530,00 | \$ 82.950,00 | NO COTIZA | NO COTIZA |
| 15 | 25 | Unidades | Metro de CABLE UNIPOLAR 1 x 2,5mm2 (PRYSMIAN, MH, I.M.S.A, ARGENPLAS o KALOP) COLOR VERDE-AMARILLO | \$ 890,00 | \$ 22.250,00 | NO COTIZA | NO COTIZA |
| 16 | 10 | Unidades | Metro de CABLE SINTENAX 3 x 2,5mm2 | \$ 3.910,00 | \$ 39.100,00 | NO COTIZA | NO COTIZA |
| 17 | 10 | Unidades | Metro de CABLE SINTENAX 4 x 6mm2 | \$ 10.420,00 | \$ 104.200,00 | NO COTIZA | NO COTIZA |
| TOTAL GENERAL DE LA OFERTA: | | | | | \$ 1.248.172,00 | | \$ 366.847,00 |
| Condiciones de Pago: | | | | 10 a partir de Recp. Def. | | 10 a partir de Recp. Def. | |
| Plazo de Mantenimiento de Oferta: | | | | S/ Pliego | | S/ Pliego - | |
| Lugar de Entrega y de Pago: | | | | S/ Pliego | | S/ Pliego | |
| Observaciones: | | | | | | | |

Se deja constancia que el presente cuadro comparativo de precios, se realizó desde el punto de vista administrativo, quedando la parte técnica a cargo del solicitante.